
玖珠子牛市場 （税および税相当額込）

入場 高値
取引 安値
158 606,100
152 157,300
3 547,800
3 392,700

229 938,300
229 86,900
390 938,300
384 86,900

　
月日 性別 取引頭数 （今回との差異） 平均価格 （今回との差異） 平均体重 kg単価

前回成績 雌 160 -8 394,941 -1,054 275 1,436
（8/18） 雄 1 2 1,089,000 -608,667 203 5,365

去 192 37 539,069 -37,210 301 1,793
計 353 31 475,300 -16,348 289 1,646

前年 雌 148 12 392,477 1,410 277 1,417
同期成績 雄 0 3 0 480,333 0 0
（R05,9/11） 去 217 12 525,952 -24,093 298 1,762

計 365 19 471,831 -12,879 290 1,628

豊肥子牛市場
入場 高値
取引 安値
156 782,100
154 187,000
0 0
0 0

205 840,400
205 305,800
361 840,400
359 187,000

月日 性別 取引頭数 （今回との差異） 平均価格 （今回との差異） 平均体重 kg単価
前回成績 雌 174 -20 408,656 26,123 290 1,411
（8/17） 雄 0 0 0 0 0 0

去 249 -44 505,435 30,501 312 1,620
計 423 -64 465,625 26,918 303 1,538

前年 雌 169 -15 408,543 26,236 279 1,463
同期成績 雄 3 -3 327,800 -327,800 279 1,175
（R05,9/12） 去 221 -16 551,045 -15,109 305 1,804

計 393 -34 488,061 4,482 294 1,660

子牛市場全体
入場 高値
取引 安値
314 782,100
314 157,300
1 547,800
3 0

434 938,300
434 86,900
749 938,300
751 86,900

517,955 299 1,736

計 474,292 291 1,635

9月11日～12日

雌 413,942 280 1,479

雄 480,333 318 1,510

去

計 492,543 296 1,663

月日 性別 平均価格 平均体重 Kg単価

雄 0 0 0

去 535,936 306 1,753

月日 性別 平均価格 平均体重 Kg単価

9月12日

雌 434,779 284 1,533

501,859 292 1,721

計 458,952 286 1,608

9月11日

雌 393,887 276 1,428

雄 480,333 318 1,510

去
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月日 性別 平均価格 平均体重 Kg単価


